
uzavřená dle § a násl. Č. 

mezi: 

Název: 

MUDr. Davidem Feltlem, Ph.O., MBA, náměstkem ředitele pro 
ze dne 29.1.2014 ---- --- -------------------- - -

č. ú. 8010 0309258333/0300 

A 

I. 
Základní ustanovení 

Prodávající se dodávat zboží a na vlastnické a se od 
prodávajícího zboží odebírat a zaplatit za něj sjednanou cenu, a to vše na základě podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

li. 
Předmět a termín 

Předmětem této je instalace a rozs1reni diskového 
pole NetApp FAS 3220 o diskové police dle specifikace požadované v zadávacím řízeni DNS-06-02/16. 
Konkrétní rozsah dodávky je uveden v příloze č. 1 této smlouvy včetně ocenění jednotlivých položek (dále 
jen „zboží"). Jedná se o nové, nepoužité licencované na jméno Fakultní nemocnice Ostrava. Součástí 
dodávky bude potvrzení oficiálního zastoupení primárního výrobce o určení dodávaného HW (seznam 
sériových čísel dodávaných zařízení) pro český trh a koncového zákazníka - Fakultní nemocnice Ostrava, IČ: 
00843989, se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava Poruba. 

2. Prodávající zaručuje, že rozsah dodávky uvedený v příloze č. 1 této smlouvy plně odpovídá požadavkům 
uvedeným ve specifikaci požadované v zadávacím řízení DNS-06-02/16. 

3. Dodávka a instalace do 3 měsíců od 
4. Záruční podmínky: záruka na dodávku je 60 ode dne dodání zboží. Po tuto dobu si zboží zachová 

obvyklé vlastnosti. V ostatním se záruka řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku. 

m. 
Místo a dodání zbo:ži 

1. náměstka pro informační technologie FN Ostrava. na dodání zboží 

1/5 



docházi okamžikem do a 

Dodáni zboží je 
Potvrzením dodacího 

uvedeném na dodacím listu. 
4. Okamžikem zboží na 

povinen zboží 

IV. 
Cena a 

1. souladu se zněním zákona 
bez DPH dle 

51et. 
2. Cena je na základě 
3. doklad (dále také faktura) musí 

a dále níže uvedené náležitostí: 
> 
> den 

dodacího listu 
dodáno 

na ceně 

instalace. 
28 zákona č. 235/2004 Sb .. 

> označení ústavu a číslo ve kterého má 
konstantní a variabilní 

> odvolávka na smlouvu, 
> razítko a 
> přílohou faktury bude kopie nrn·1,r7,::,n,a 

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni. 
5. Za okamžik uhrazení faktury se 
6. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené je 

doklad vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený 
doklad od kupujícího V takovém případě je prodávající doklad 
že by oprava činila daňový doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. 
dol<lad musí být znovu zaslán kupujícímu a začína běžet nová lhůta splatnosti. 

v. 
Sankční ustanovení 

1. Kupující se prodlení se úrok z ve 
stanovené předpisy občanského 

2. Prodávající se zavazuje při uhradit ve z ceny 
nedodaného zboží za každý den 

3. Dohodnutou smluvní která vznikne 
na něž se vztahuje smluvní 

VI. 
Servisní služby 

1 Pro zajištění servisních služeb kupující v zadávací dokumentaci požadoval: 
SW maintenance a hot-line v délce minimálně 60 
servis v místě instalace s garantovanou opravou den a odezvou do 4 
hodin od nahlášení závady a doručení náhradního dílu maximálně do 4 hodin; 
požadována záruka a servisní pokrytí na dobu 5 let s možností dalšího rozšíření o min. dva roky 

2. Servisní služby budou v souladu s výše v rozsahu 
3. Detailní popis zajištění servisních služeb: 

Servisní požadavky se hlásí telefonicky nebo e-mailem: 
v pracovní době: tel.: +420 272 072 690, 
mimo pracovní dobu na pohotovostní telefon: +420 272 072 61 O, 

e-mail: ·"-"'·'-'-'-"'-='-'=='L-"'-""'"-'=""" 
Podmínkou výrobce pro poskytování služeb na a je mít a aktivní podporu na 
nadřazené hlavy/řadiče. 

2/5 



VIL 

1. V souladu s čl. ~~ Příkazu ministra č. 3/2013 FNO 
zároveň či dodavateli z.akázek realizova . 

účelově vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě 

cest, úč:astí 

na konkrétní oddělení a 
zaměstnanců v s 

se 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

z této nemohou třetí osobě bez 
souhlasu druhé smluvní 

2 Veškeré této smlouvy je možné činit písemně, a to formou dodatků. 
Veškeré touto smlouvou se řídí ustanoveními zákoníku a 
obecně 

4. Prodávající je povinen v souladu s ustanovenim § 147a odst 4 a 5 1<upuJ1c1mu seznam. 
kterém uvede za uhradil více než 1 % z celkové ceny. 
V případě, že nevzniknou v rámci této subdodávky za více než 1 
povinen v termínu dle § 147a odst 5 písm a) ZVZ předložit prohlášení, že neměl takové 

by za uhradil více než O % z celkové kupní ceny. Má-li 
subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dni před 
seznamu subdodavatelů. 

5. V souladu s ust. § 147a zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách v platném znění, zhotovitel 
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a doplňků, na profilu zadavatele. 

6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit a to formou dodatků. 
7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností podpisem obou smluvních stran. 

Příloha č. Technická a cenová specifikace předmětu smlouvy 

V dne v , dne 16.9.201 

Fakultní nemocnice Ostrava 
doc. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 

náměstek ředitele pro strategii 

Proact Republic, s.r.o. 

jednající na základě pověření ze dne 29. 1 20·14 

Ing. Vít Létavka 
jednatel 

3/5 



I. 

a 

je dodávka, a r,l,:,m,:,nt::ir,:, 

Rozšíření diskového 

Dvě shodné a nezávislé diskové 

Rackmount 

FAS 3220 

každá s hrubou 

diskové!10 

92TB na 

o Keaunaanm1 11u ;::.A:::i moauiv pro pnpo1eni K rimc1rn 1em1otKam é11SKoveno s 

Instalované min. 7.200ot./sek, 

kabeláž v délce 1 a SAS kabeláž v délce 5m 

li. Instalace a včetně záručního a servisního 

Montáž, instalace a HW a SW 
provozovaného prostředí 

o Instalace bude provedena certifikovanou osobou pro daný typ HW a SW 

o Záruka na dodávku v délce 60 měsíců 

o SW maintenance a hot-line výrobce/dodavatele v délce 60 měsíců 

o Možnost prodloužení záruky a podpory o dva roky 

Servis v místě instalace s garantovanou opravou nejpozději následující den (24x7x365), s 
odezvou do 4 hodin od nahlášení závady a doručení náhradního dílu maximálně do 4 hodin 

o Dokumentace obsahující realizační projekt, vče!ně konfiguračních parametrů jednotlivých 
celého a to včetně 

4/5 



Popis 

Disková DS4246 24x8TB s 

Instalace a včetně záručniho a servisního . 
obsahující 
celého 

vá nabídková cena v Kč bez DPH 

CENA 

2 595 

Celková nabídková DPH tC nabídková cena v 
Kč bez DPH DPH v c Kč vč. DPH 

.. ________ _ 
2 595 21% 544 3 '139 

Nabídková cena veškeré dodavatele nutné pro řádné plněni veřejné zakázky. 

V Ostravě dne 16.09.2016 

Vít 

5/5 


